Prijevoznici:

AUTOTRANSPORT  KARLOVAC d.o.o.

OK- OBRT ZA PRIJEVOZNIČKE USLUGE

VOZNI RED ZA POTREBE

OŠ " SLAVA RAŠKAJ " OZALJ  u šk. god. 2023/24
LINIJA: VIVODINSKO DVORIŠTE-DOJUTROVICA-OZALJ
PRIJEVOZNIK: OK-obrt za prijevozničke usluge
	Vrijeme u dovozu

u školu
	Udaljenost u km
	Stajališta
	Vrijeme u odvozu

iz škole

	06:45
	0
	VIVODINSKO DVORIŠTE
	15:10

	 06:45*
	9
	DOJUTROVICA
	15:00

	06.50
	14
	BELOŠIĆI (pilana)
	14:55

	06:53
	15
	PETRUŠ  VRH
	14:53

	06:56
	17
	VIVODINA ŠKOLA
	14:50

	06:58
	18
	HODINCI
	14:45

	07:05
	23
	VRŠKOVAC LEŠĆANEC
	14:32

	07:13
	28
	ILOVAC
	14:25

	07:17
	31
	OZALJ
	14:22


Napomena: Prijevoz od Dojutrovice u dovozu u školu vrši školski kombi s prijelazom u Petruš Vrhu , u odvozu iz škole prijevoz se vrši direktno bez presjedanja

LINIJA: MIRKOPOLJE-PŠ PODBREŽJE-OZALJ
PRIJEVOZNIK: OK-obrt za prijevozničke usluge
	Vrijeme u dovozu

u školu
	Udaljenost u km
	Stajališta
	Vrijeme u odvozu

iz škole
	Vrijeme u odvozu

iz škole

	07:30
	0
	MIRKOPOLJE
	12:35
	14:20

	07:35
	2,5
	PODBREŽJE LUKEŽIĆI
	12:32
	14:17

	07:38
	4
	PODBREŽJE DOM
	12:30
	14:15

	07:41
	4,5
	PODBREŽJE ŠKOLA
	12:29
	14:14

	07:43
	7
	OZALJ
	12:25
	14:05


LINIJA: ZORKOVAC-OZALJ

PRIJEVOZNIK: AUTOTRANSPORT KARLOVAC d.o.o.
	Vrijeme u dovozu

u školu
	Udaljenost u km
	Stajališta
	Vrijeme u odvozu

iz škole

	07:00
	0
	ZORKOVAC
	14:17

	07:02
	1
	TREŠĆEROVAC
	14:15

	07:04
	2
	POLJE KRIŽ
	14:13

	07:07
	3
	POLJE
	14:11

	07:11
	4
	TRG
	14:09

	07:15
	7
	OZALJ
	14:05


LINIJA: GRDUN-PŠ MALI ERJAVEC-OZALJ

PRIJEVOZNIK: AUTOTRANSPORT KARLOVAC d.o.o.
	Vrijeme u dovozu

u školu
	Udaljenost u km
	Stajališta
	Vrijeme u odvozu

iz škole
	Vrijeme u odvozu

iz škole

	07:30
	0
	GRDUN
	12:43
	14:50

	07:32
	1
	GRDUN II
	12:41
	14:48

	07:35
	3
	BELANEK BRDO
	12:38
	14:46

	07:38
	4
	JAŠKOVO
	12:35
	14:44

	07:42
	6
	MALI ERJAVEC PŠ
	12:31
	14:40

	07:44
	7
	SLAPNO TV.KORDUN
	12:29
	14:38

	07:46
	8
	SLAPNO II
	12:27
	14:37

	07:48
	11
	OZALJ
	12:25
	14:35


LINIJA: BASARSKO SELO-VRBANSKA DRAGA-PŠ M.ERJAVEC-OZALJ

PRIJEVOZNIK: AUTOTRANSPORT KARLOVAC d.o.o.
	Vrijeme u dovozu

u školu
	Udaljenost u km
	Stajališta
	Vrijeme u odvozu

iz škole
	Vrijeme u odvozu

iz škole

	07:00
	0
	BASARSKO SELO
	13:00
	14:42

	07:05
	1
	KLARIĆI
	12:58
	14:40

	07:20
	7
	VRBANSKA DRAGA
	12:45
	14:25

	07:35
	14
	PŠ MALI ERJAVEC
	12:30
	-

	07:42
	19
	OZALJ
	12:20
	14:05


LINIJA: VRHOVAC ŠOTIČKI-GRANDIĆ BREG-FERENCI-VRHOVAC-OZALJ

PRIJEVOZNIK: AUTOTRANSPORT KARLOVAC d.o.o.
	Vrijeme u dovozu

u školu
	Udaljenost u km
	Stajališta
	Vrijeme u odvozu

iz škole
	Vrijeme u odvozu

iz škole

	06.52
	0
	VRHOVAC ŠOTIČKI
	12:20
	14:32

	06:53
	1
	BAČVARI
	12:19
	14:30

	06:54
	2
	VRHOVAC KRIŽ
	12:18
	14:29

	06:56
	4
	FERENCI
	-
	14:27

	06:58
	5
	ŠKALJEVICA KRIŽ.
	12:17
	14:25

	07:01
	7
	GRANDIĆ BREG KRIŽ.
	12:15
	14:23

	07:04
	9
	ŠKALJEVICA KRIŽ.
	12:13
	14:21

	07:06
	10
	VRHOVAC KRIŽ.
	12:11
	14:19

	07:07
	11
	PŠ VRHOVAC
	12:10
	14:18

	07:08
	11,7
	VRHOVAC TRGOVINA
	-
	14:17

	07:10
	13
	VRHOVAC KOKOTOVAC
	-
	14:15

	07:15
	16,5
	OZALJ
	12:00
	14:10


LINIJA: POLICE PIRIŠĆE-OZALJSKO DVORIŠĆE-OZALJ

PRIJEVOZNIK: AUTOTRANSPORT KARLOVAC d.o.o.
	Vrijeme u dovozu

u školu
	Vrijeme u dovozu

u školu
	Udalj.u km
	Stajališta  
	Vrijeme u odvozu

iz škole
	Vrijeme u odvozu

iz škole
	Vrijeme u odvozu

iz škole

	07:35
	12:45
	0
	POLICE PIRIŠĆE
	12:45
	15:02
	17:53

	07:38
	12:47
	1,5
	OZALJSKO DVORIŠĆE
	12:44
	15:00
	17:50

	07:39
	12:48
	2
	OZALJSKI NOVAKI
	12:43
	14:58
	17:48

	07:43
	12:52
	4
	BOŠEVAC
	12:39
	14:54
	17:44

	07:45
	12:54
	5
	OZALJ ul.N.Š.Zrinski
	12:37
	14:52
	17:42

	07:48
	12:57
	7
	OZALJ
	12:35
	14:50
	17:40


Napomena: U jednoj smjeni su zajedno 1 i 3 razred te u drugoj smjeni 2 i 4 razred
